Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

03 октября 2020 года         №147/909-IV

О  ходатайстве  перед  Центральной  избирательной
комиссией   Чувашской Республики о награждении
участников избирательного  процесса Батыревского
района

За  активную  и  добросовестную  работу  при  подготовке  и  проведении
выборов  Главы  Чувашской  Республики   на  территории  Батыревского  района
Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

      1. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией  Чувашской
Республики о награждении:

   -  Почетной  грамотой   Центральной  избирательной  комиссии   Чувашской
Республики:
     Алексееву Наталию Алексеевну – члена Батыревской территориальной
избирательной комиссии;

Курнусову Татьяну Валерьевну - председателя Батыревской УИК №301;
         Насырову Эльфию Минтагировну -  председателя Шыгырданской УИК
№306;

Салихова  Ринаса  Рахимулловича  -  председателя  Долгоостровской   УИК
№312;

Убаськину Светлану Николаевну - председателя Сигачинской УИК №332.

      -  Благодарностью  Центральной  избирательной  комиссии   Чувашской
Республики:
         Кляжеву Ирину Анатольевну–заместителя Батыревской территориальной
избирательной комиссии;

Петрова  Леонида  Петровича–члена  Батыревской  территориальной
избирательной комиссии.

     2. Представить в ЦИК Чувашской Республики  представления для награждения
отдельно  по каждой кандидатуре.

Председатель
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                              Н.В.Емелина

Секретарь
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                    Н.Н.Атитанова

	Решение